
DIP. FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE - SERVIZIO 11 – PROVVEDITORATO E SS.GG. -
Servizio sostitutivo buoni pasto -CONSIP -UNITA' ISTRUTTRICI : Validanti e istruttori ( D= validante - A= istruttore)

nominativo livello telefono tel 2 mail

DIP FUNZIONE PUBBLICA 0001 0001 D 73920

0001 Vitello Adele A 72909

0001 Lo Porto Carmelo A 73520

DIP BENI CULTURALI 0002 0002 D 71590

0002 Barcellona Patrizia A 71764

CORPO FORESTALE 0003 0003 D

0003 Pepe Giuseppe A 70686

DIP AMBIENTE 0004 0004 Sacco Patrizia M.G. D 77122  77997

0004 Celestino Elena Rosaria A 77100

DIP URBANISTICA 0005 0005 D 77281

0005 A 78586

DIP TURISMO 0006 0006 Milazzo Rosa Maria D 78158

0006 Guarino Francesca A 78103

DIP BILANCIO E TESORO 0007 0007 Lo Bue Sonia D 76778

0007 Maltese Roberto A 76859

DIP FINANZE 0008 0008 Lo Bue Sonia D 76778

0008 Maltese Roberto A 76859

DIP ACQUA E RIFIUTI 0009 0009 D

DIP. FUNZIONE PUBBLICA E DEL 
PERSONALE - SERVIZIO 11 – 

PROVVEDITORATO E SS.GG. -

CENTRO DI 
COSTO

CENTRO DI 
SPED.

Giglione Salvatore s.giglione@regione.sicilia.it

adele.vitello@regione.sicilia.it

carmelo.loporto@regione.sicilia.it

Denise Gargano areabci@regione.sicilia.it

buonipasto.bci@regione.sicilia.it

persecon.foreste@regione.sicilia.it

giuseppe.pepe@regione.sicilia.it

patsacco@regione.sicilia.it

elena.celestino@regione.sicilia.it

Laudani Giovanni giovanni.laudani@regione.sicilia.it

Mulè Vincenzo vincenzo.mule@regione.sicilia.it

rmmilazzo@regione.sicilia.it

francesca.guarino@regione.sicilia.it

slobue@regione.sicilia.it

rmaltese@regione.sicilia.it

slobue@regione.sicilia.it

rmaltese@regione.sicilia.it

Damico Leonardo
0916391111  

80232
ldamico@regione.sicilia.it
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nominativo livello telefono tel 2 mail
DIP. FUNZIONE PUBBLICA E DEL 

PERSONALE - SERVIZIO 11 – 
PROVVEDITORATO E SS.GG. -

CENTRO DI 
COSTO

CENTRO DI 
SPED.

0009 Di Napoli Luigi A 0917231448

DIP ENERGIA 0010 0010 D 80865

0010 Oddo Roberto A 80848

0011 0011 D 73060

0011 Di Mariano Anna A 74586

DIP LAVORO 0012 0012 D 0916391365

0012 Speciale Antonino A 0916391462

0012 Trapassi Monica A 0916391477

DIP FAMIGLIA 0013 0013 Pace Marco D 74143

0013 Milazzo Mariano A 74335

DIP ATTIVITA SANITARIE 0014 0014 D 79268

0014 A 79379

DIP PIANIFICAZIONE STRAT 0015 0015 D 75558

0015 Di Maggio Rossella A 75744

0015 Sottile Salvatore A 75667

DIP ATTIVITA PRODUTIVE 0016 0016 Rizzo Roberto D 79404

0016 A 79480

AUTOPARCO 0017 0017 D 73961

0017 Piazza Antonino A 73217

luigi.dinapoli@regione.sicilia.it

Frisina Natale natale.frisina@regione.sicilia.it

roberto.oddo@regione.sicilia.it

DIP FORMAZIONE 
PROFESSIONALE

Maisano Marcello marcello.maisano@regione.sicilia.it

anna.dimariano@regione.sicilia.it

Riggio Antonino antonio.riggio@regione.sicilia.it

conslavoro@regione.sicilia.it

monica.trapassi@regione.sicilia.it

marco.pace@regione.sicilia.it

m.milazzo@regione.sicilia.it

Collalti Maurizio maurizio.collalti@regione.sicilia.it

Sampino Gaetano g.sampino@regione.sicilia.it

Cannata Benedetta bcannata@regione.sicilia.it

r.dimaggio@regione.sicilia.it

salvatore.sottile@regione.sicilia.it

roberto.rizzo@regione.sicilia.it

Molene Maria Antonella antonella.molene@regione.sicilia.it

Calderone F.sco Paolo francesco.calderone@regione.sicilia.it

antonio.piazza@regione.sicilia.it
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nominativo livello telefono tel 2 mail
DIP. FUNZIONE PUBBLICA E DEL 

PERSONALE - SERVIZIO 11 – 
PROVVEDITORATO E SS.GG. -

CENTRO DI 
COSTO

CENTRO DI 
SPED.

DIP AUTONOMIE LOCALI 0018 0018 D 74304

0018 Conte Patrizia A 74350

0019 0019 D 73920

0019 Vitello Adele A 72909

0019 Lo Porto Carmelo A 73520

AUT.REG.INN.TECNOLOGICA 0020 0020 D 77704

0020 Monte Antonina A 77734

DIP INFRASTRUTTURE 0021 0021 D 72039

0021 A 72255

0022 0022 D 72065

0022 A 72280

0023 0023 D 77408

0023 Genzone Antonietta A 77440

DIP INTERVENTI PESCA 0024 0024 D 79725

0024 Gozzi Paola A 76409

0025 0025 D

0025 Conti Paolo A 70149

DIP PROGRAMMAZIONE 0026 0026 Gino Maria Teresa D 70084

0026 A 70067

Lauricella Giuseppe g.lauricella@regione.sicilia.it

patrizia.conte@regione.sicilia.it

UFFICI GIUDIZIARI-DISTACCATI 
E COMANDATI

Giglione Salvatore s.giglione@regione.sicilia.it

adele.vitello@regione.sicilia.it

carmelo.loporto@regione.sicilia.it

Chinnici Francesca francesca.chinnici@regione.sicilia.it

antonella.monte@regione.sicilia.it

Lanza Roberto area4infrastrutture@regione.sicilia.it roberto.lanza@regione.sicilia.it

Baudo Sergio sergio.baudo@regione.sicilia.it

DIPARTIMENTO REGIONALE
TECNICO

Puglisi Francesco
area4.drt@regione.sicilia.it; 
fpuglisi@regione.sicilia.it

Campanino Giovanna giovanna.campanino@regione.sicilia.it

DIP SVIL.RUR. E
TERRITORIALE

Leotta Giuseppe
area1.svilupporurale@regione.sicilia.it; 
giuseppe.leotta@regione.sicilia.it

agenzone@regione.sicilia.it

Matranga Maria Gabriella mariagabriella.matranga@regione.sicilia.it

paola.gozzi@regione.sicilia.it

DIP AFFARI
EXTRAREGIONALI

Pullara Rosalia rosalia.pullara@regione.sicilia.it

pconti@regione.sicilia.it

mariateresa.gino@regione.sicilia.it

Tomasino Giusto giusto.tomasino@regione.sicilia.it
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nominativo livello telefono tel 2 mail
DIP. FUNZIONE PUBBLICA E DEL 

PERSONALE - SERVIZIO 11 – 
PROVVEDITORATO E SS.GG. -

CENTRO DI 
COSTO

CENTRO DI 
SPED.

DIP PROTEZIONE CIVILE 0027 0027 Maria Assunta Cacciatore D 71988

0027 Cascio Vincenza A 71938

SEGRETERIA GENERALE 0028 0028 Aprile Massimo D 75306

0028 A 75089

0028 Romeo Maria Provvidenza A 75130

UFF LEGISLATIVO E LEGALE 0029 0029 D 74921

0029 Spatola Federico A 74896

0029 De Luca Antonella A 74933

GABINETTO PRESIDENTE 0030 0030 D 75280

0030 Lombardo Cecilia A 75343

UFF SPEC. CERTIF.E PROGR. 0031 0031 Costa Lia D 70110

0031 A 70030

0032 0032 D 77541

0032 Giunta Filippo A 77529

AGRICOLTURA 0033 0033 Vicari Maria D

0033 A

AUTORITA' DI BACINO 0034 0034 Greco Raffaele D 75917

0034 Lena Francesca A 79583

0035 0035 Caviglia Maria Concetta D 74574

a.risorseumane@protezionecivilesicilia.it 

v.cascio@protezionecivilesicilia.it

maprile@regione.sicilia.it

Bellanca Renato renato.bellanca@regione.sicilia.it

mromeo@regione.sicilia.it

Luparello Paolo paololuparello@regione.sicilia.it

federico.spatola@regione.sicilia.it

antonella.deluca@regione.sicilia.it

Buonisi Antonina abuonisi@regione.sicilia.it

cecilia.lombardo@regione.sicilia.it

lcosta@regione.sicilia.it

Calisti Camillo camillo.calisti@regione.sicilia.it

UFF SPEC. AUT. DI
AUDIT

Cibella Roberto roberto.cibella@regione.sicilia.it

filippo.giunta@regione.sicilia.it

0916391111 
82008

agri.risorseumane@regione.sicilia.it

Lisuzzo Dario
0916391111 

82015
dario.lisuzzo@regione.sicilia.it

raffaele.greco@regione.sicilia.it

francesca.lena@regione.sicilia.it

DIP ISTRUZIONE UNIVERSITA' E 
DIRITTO ALLO STUDIO

mariaconcetta.caviglia@regione.sicilia.it
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nominativo livello telefono tel 2 mail
DIP. FUNZIONE PUBBLICA E DEL 

PERSONALE - SERVIZIO 11 – 
PROVVEDITORATO E SS.GG. -

CENTRO DI 
COSTO

CENTRO DI 
SPED.

0035 A 73010Sparacello Fabio f.sparacello@regione.sicilia.it

mailto:f.sparacello@regione.sicilia.it

	Foglio1

